Администрация  Владимирской области

Департамент социальной защиты населения

  Государственное бюджетное
учреждение социального обслуживания

 Владимирской области

«Тюрмеровский дом-интернат  милосердия
для престарелых и инвалидов»

П Р И К А З
29.09.2017                                                                                      №  94
Об утверждении

плана действий

по переходу на
профстандарты

 В целях   реализации постановления Правительства Российской Федерации от 27.06.2016 № 584
приказываю:

1. Утвердить план действий по переходу на профстандарты, представленный рабочей группой.
2. Рабочей группе руководствоваться планом при осуществлении работы по переходу на профстандарты

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
 Директор                                                 Е.А.  Струкова
С приказом ознакомлен: